In q. 3, in order to present his reflections on the nature of the intellectual soul, Buridan takes up three different positions (*opinionones magis famosae*) on the topic, those respectively ascribed to Alexander of Aphrodisias, Averroes, and the Catholic faith⁵. In Buridan's words, these three viewpoints on the nature of the intellect can be described as follows:

Prima opinio fuit Alexandri, ut ibi citat Commentator. Dicebat Alexander quod intellectus humanus est forma materialis generabilis et corruptibilis, educta de potentia materiae, et extensa extensione materiae, sicut anima bovis aut anima canis, et non est manens post mortem⁶.

Alia fuit opinio Averrois quod intellectus humanus est forma immaterialis, et ingenita et incorruptibilis, et sic non est educta de potentia materiae, nec extensa,

immo nec multiplicata multiplicatione hominum, sed quod est unicus intellectus omnibus hominibus, scilicet quo ego intelligo, quo tu intelligis, et sic de aliis. Ideo non est forma inhaerens corpori. Unde ipse imaginatur quod sicut [D CB]Deus est toto mundo et cuilibet parti eius praesens et indistans, et tamen nec mundo nec aliqui parti mundi inhaerens, sic ille intellectus se habet ad homines: scilicet quod nulli inhaeret, sed cuilibet indistanter assistit, licet sit indivisibilis⁷.

Tertia opinio est veritas fidei nostrae, quae firmiter debemus credere: scilicet quod intellectus humanus est forma substantialis corporis inhaerens corpori humano, sed non educta de potentia materiae, nec extensa de eius extensione, et ideo non naturaliter genita nec corruptibilis. Sed tamen non simpliciter perpetua, quia de novo creata. Et tamen sempiterna a parte post sic quod [numquam CB] [corrumpitur CB] vel annihilabitur, quamvis [D CB]Deus de potestate eius absoluta eam potest annihilare⁸.

According to Buridan's presentation of these three "most famous" positions on the intellectual soul, Alexander of Aphrodisias supports the idea that intellects are plural, material, mortal, and inherent to bodies. Alternatively, Averroes maintains that there is only one intellect, which is therefore not inherent to a given body, and which is immaterial and immortal. Finally, the position taken by the Catholic faith is that intellects are plural and inherent to the bodies but, at the same time, are also immaterial and immortal. This view thus lies between that of Alexander and of Averroes and maintains that intellects can be, at the same time, plural and inherent, and immaterial and immortal. In the literature, this has been referred to as the thesis of "immanent dualism"⁹.